
Uchwała Nr VI/33/2015 

Rady Powiatu Lęborskiego 

z dnia 27 marca 2015 

 
 

w sprawie przyjęcia do realizacji Strategii Rozwoju Powiatu 

Lęborskiego aktualizacja na lata 2014-2020 

 

 
Na podstawie § 17 ust. 1 Statutu Powiatu Lęborskiego, stanowiącego załącznik do Uchwały 

Nr XXI/148/04 Rady Powiatu Lęborskiego z dnia 30 czerwca 2004 roku (Dz. Urz. Woj. 

Pomorskiego Nr 122, poz. 2118 z dn. 08.10.2004 r.) 

 
 

uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 
Przyjmuje się do realizacji Strategię Rozwoju Powiatu Lęborskiego aktualizacja na 

lata 2014-2020, stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 

 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Lęborskiego. 
 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


